
平成 25年 8月吉日 

 名城大学薬学部同窓生各位 

名城大学薬学部同窓会 

会 長 青木 裕幹 

同窓交流会実行委員会 

委員長 坪井 良憲 

 

第 11回名城大学薬学部同窓交流会の開催について 
拝啓 

名城大学薬学部同窓生の皆様には益々御活躍のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、薬学部同窓会に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

同窓交流会は、第 1 回（平成 13 年）開催からたくさんの同窓生が集い、学生時代の

懐かしいひとときを楽しんでいただけるよう毎年継続して開催して参り、皆様のお蔭を

もちまして今回で１１回目を迎えることができました。今年も皆様とより一層の親睦を

深めるため、下記のとおり同窓交流会を計画しました。 

交流会には、毎年、退職された教員の方々や現役教職員の方々にも多数御出席いただ

いておりますので、懐かしい思い出話しに花を咲かせる良い機会になると思います。 

当日は、恒例となりましたビンゴゲームを行い、豪華な景品を用意しております。 

皆様、万障お繰り合わせの上ご参加して頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ 日 時 

 平成 25年 10月 6日（日）１７：００から （受付１６：００より） 

２ 場 所 

 ウェスティンナゴヤキャッスル 天守の間 

 名古屋市西区樋の口町 3-19  電話 052-521-2121 
３ 会 費 

 ６千円 

   （当日受付にてお支払いください。） 

４ 申し込み方法 

  この申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。 

         （締切：平成 25年 9月 5日） 

同窓交流会参加申込書 

氏   名 回生・卒業年 出  欠 会費納入方法 

   回生  年 出 ・ 欠 振込み・当日支払 

住 所 
〒 

ＴＥＬ  

（連絡先：名城大学薬学部同窓交流会事務局 E-mail kouryu-jimu@meijo-yaku-ob.jp 

ＦＡＸ  ０５２－８３７－０５４５ ） 

（同窓交流会事務局には常時職員はいませんので、お問い合わせは、Ｅ-mailかＦＡＸ 

でお願いします。後日連絡させていただきます。） 

 ＊なお、案内が届かなかった方でも同窓生なら誰でも参加できます。同じ職場の先 

輩・同級生・後輩などに声をかけて多数のご参加を心よりお待ちしております。 

mailto:kouryu-jimu@meijo-yaku-ob.jp

